ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

18.10.2023 г. № 84

О делегированиив состав Совета представительных органов местного
самоуправления муниципальных образований

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1. Направить в состав Совета представительных органов местного
самоуправления муниципальных образований Свердловской области от Думы
Качканарского городского округа председателя Думы Качканарского городского
округа Анатолия Владимировича Ляпунова.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Думыгородского
округа